
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

(МБОУ «ОСОШ № 2»)

ПРИКАЗ 

от 13 декабря 2022 года                                                                                                № У-161г

 «Об итогах школьного этапа
 олимпиады школьников 5-6 классов»

На основании итоговых протоколов результатов школьного этапа олимпиады школьников
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  списки  победителей  и  призеров  школьного  этапа  олимпиады
школьников (приложение 1). 

2. Утвердить  списки  участников  школьного  этапа  олимпиады  школьников
(приложение 2). 

3. Вручить победителям и призерам олимпиады грамоты установленного образца.
4. Заполнить  базу  по  участникам  школьного  этапа  олимпиады  школьников  и

направить в Управление Образования до 13 декабря 2022 года.
5. Контроль  за  исполнением настоящего  приказа  возложить  на  зам.  директора  по

УВР Темежникову Е.В.
 

Директор школы                                                                                          А. Н. Шумихин

Приложение №1
кл
ас
с

ФИО победителей ФИО призеров

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК
5 Анфимов Павел Михайлович Богайчук Варвара Алексеевна

Коряпина Карина Ивановна
6 Белозерова Карина Алексеевна 

Дружинин Тимофей Константинович
Гневашева Наталья Андреевна

ГЕОГРАФИЯ
5 Коряпина Карина Ивановна Филимонова Милана Владимировна

Мухина Ксения Александровна
6 Бобин Артём Викторович Жилинская Анастасия Геннадьевна

Иванов Тимур Евгеньевич
ИСТОРИЯ РОССИИ

5 Коряпина Карина Ивановна Соболев Константин Иванович
Мухина Ксения Александровна
Пеньевская Екатерина Владимировна

6 Жилинская Анастасия Геннадьевна Хотинская Анна Максимовна
Коротяева Надежда Дмитриевна

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ
6 Хотинская Анна Максимовна Шемякин Дмитрий Александрович



Коротяева Надежда Дмитриевна
Ожигин Фёдор Андреевич

РУССКИЙ ЯЗЫК
4 Трачук Ева Дмитриевна Низовцев Яков Александрович

Мошникова Ульяна Юрьевна
Попова Полина Ивановна
Кузнецова Александра Валерьевна
Батурина Валерия Дмитриевна

5 Коряпина Карина Ивановна Анфимов Павел Михайлович
Богайчук Варвара Алексеевна

6 Исаева Полина Дмитриевна
Нецветаева Елизавета Николаевна

Ипатова Ксения Александровна
Хотинская Анна Максимовна

ЛИТЕРАТУРА
5 Реймер Аделина Юрьевна
6 Жилинская Анастасия Геннадьевна Гневашева Наталья Андреевна

Хотинская Анна Максимовна
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

5 Анфимов Павел Михайлович
Тарбаева Валерия Андреевна

Звездина Софья Андреевна
Пеньевской Николай Александрович

6 Жилинская Анастасия  Геннадьевна
Рыпаков Роман Андреевич

Дружинин Антон Сергеевич
Коротяева Надежда Дмитриевна

Приложение №2
кла

сс
ФИО участника

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК
5

Орловский Андрей Викторович
Пеньевская Екатерина Владимировна
Мухина Ксения Александровна

6 Исаева Полина Дмитриевна
Ипатова Ксения Александровна
Нагишева Юлия Валерьевна
Хотинская Анна Максимовна
Жилинская Анастасия Геннадьевна
Попова Татьяна Сергеевна
Нецветаева Елизавета Николаевна

ГЕОГРАФИЯ
5 Реймер Аделина Юрьевна

Пеньевской Николай Александрович
Звездина Софья Андреевна
Пеньевская Екатерина Владимировна
Тарбаев Антон Павлович
Прожерина Анастасия Андреевна
Малахов Тимофей Иванович

6 Данилов Антон Евгеньевич

ИСТОРИЯ РОССИИ
5 Паршин Владимир Александрович

Филимонова Милана Владимировна
Платицына Виолетта Юрьевна
Малахов Тимофей Иванович
Реймер Аделина Юрьевна
Звездина Софья Андреевна

6 Дружинин Тимофей Константинович
Шемякин Дмитрий Александрович
Ожигин Фёдор Андреевич
Ипатов Захар Александрович
Гневашева Наталья Андреевна
Буторин Тимур Андреевич



Анфимов Павел Михайлович
Богайчук Варвара Алексеевна
Пеньевской Николай Александрович

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ
6 Жилинская Анастасия Геннадьевна

Гневашева Наталья Андреевна
Дружинин Тимофей Константинович
Буторин Тимур Андреевич

РУССКИЙ ЯЗЫК
4

Тепляков Артём Игоревич
Петрова Надежда Алексеевна
Соболев Никита Дмитриевич
Волов Никита Владимирович
Березина Арина Дмитриевна
Мельников Матвей Максимович

5 Бельская Ксения Алексеевна
Медведева Екатерина Николаевна
Реймер Аделина Юрьевна
Тарбаев Антон Павлович
Мухина Ксения Александровна
Чеснокова Александра Дмитриевна
Филимонова Милана Владимировна

6 Гневашева Наталья Андреевна
Жилинская Анастасия Геннадьевна

ЛИТЕРАТУРА
5 Коряпина Карина Ивановна

Бельская Ксения Алексеевна
6 Нецветаева Елизавета Николаевна

Чеснокова Дарья Святославовна
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

5 6 Хваленя Кирилл Антонович
ИЗО

5 Коряпина Карина Ивановна
Владимирова Ольга Алексеевна 6


